П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 февраля 2019 года                                                                                                 № 106

с.Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Киясовский район» от 15.08.2018 года № 350

«Об утверждении Устава редакции газеты «Знамя труда»

В соответствии с пунктом 7 статьи 17 Федерального закона «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 18, 20

Закона Российской Федерации  «О средствах массовой информации», статьями 30, 34

Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Устав редакции газеты «Знамя труда», утвер-

жденный  постановлением Администрации муниципального образования «Киясов-

ский район» от 15.08.2018г. № 350 «Об утверждении Устава редакции газеты «Знамя

труда»:

 - пункт 23 раздела 5 изложить в следующей редакции: «Главный редактор

назначается приказом  Учредителя автономного учреждения Удмуртской Республики

«Редакция Киясовской районной газеты «Знамя труда» по согласованию с Учредите-

лями газеты.»;

- пункт 36 раздела 10 изложить в следующей редакции: «Устав Редакции прини-

мается на общем собрании коллектива журналистов Редакции 2/3 голосов от числа

присутствующих и утверждается решением Совета депутатов муниципального обра-

зования «Киясовский район» и постановлением Администрации муниципального об-

разования «Киясовский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования "Киясовский район", разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

"Киясовский район".

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ